

VEJRUP ELMEGAARD ApS

Vejrupvej 49 B
5464 Brenderup Fyn
CVR-nr. 33873271

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16.05.2019

Dirigent

Navn: Finn Schlitterlau

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VEJRUP ELMEGAARD ApS

Vejrupvej 49 B

5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 33873271

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Finn Schlitterlau

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 2.640 t.kr., en egenkapital på 5.385 t.kr. og en balance-sum på 5.410 t.kr.

Henset til årets investering og omkostningerne hermed er resultatet utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen indgået aftale om afhændelse af kapitalandelen i associeret virksomhed. Salget er sket uden væsentlige avance eller tab. Der er derudover fra balancedagen og til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttotab		(12.528)	(16)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.653.218)	8.139
Andre finansielle indtægter	2	30.098	135
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(51)</u>
Resultat før skat		(2.635.648)	8.207
Skat af årets resultat	3	<u>(3.866)</u>	<u>(15)</u>
Årets resultat		<u>(2.639.514)</u>	<u>8.192</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	300
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.653.218)	639
Overført resultat		<u>(486.296)</u>	<u>3.753</u>
		<u>(2.639.514)</u>	<u>8.192</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.159.600	4.813
Finansielle anlægsaktiver	4	2.159.600	4.813
Anlægsaktiver		2.159.600	4.813
Udskudt skat		9.788	14
Tilgodehavender		9.788	14
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.190.544	3.461
Værdipapirer og kapitalandele		3.190.544	3.461
Likvide beholdninger		49.941	50
Omsætningsaktiver		3.250.273	3.525
Aktiver		5.409.873	8.338

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.659.600	4.313
Overført overskud eller underskud		3.145.273	3.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	300
Egenkapital		<u>5.384.873</u>	<u>8.325</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.500	0
Anden gæld		12.500	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>13</u>
Passiver		<u>5.409.873</u>	<u>8.338</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	80.000	4.312.818	3.631.569
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(2.653.218)	(486.296)
Egenkapital ultimo	80.000	1.659.600	3.145.273

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	8.324.387
Udbetalt ordinært udbytte	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	500.000	(2.639.514)
Egenkapital ultimo	500.000	5.384.873

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	26
Dagsværdireguleringer	<u>30.098</u>	<u>109</u>
	<u>30.098</u>	<u>135</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>3.866</u>	<u>15</u>
	<u>3.866</u>	<u>15</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>
Opskrivninger primo	4.312.818
Andel af årets resultat	<u>(2.653.218)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.659.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.159.600</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Spider-Lift Holding ApS	Odense	ApS	50,0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i Spider-Lift Holding ApS er pantsat til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
